
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE  
E INNOVAZIONE TECNOLOGICA 
SETTORE AMMINISTRAZIONE 

 
Viale T. Michel, 11 – I 15121 Alessandria – (AL) 

 
 
 
 
 

 
PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE 

 
Oggetto:  Approvazione atti a fronte della selezione per l’assegnazione del Premio di concorso 

per la miglior Tesi di Laurea Magistrale nel campo della ricerca sperimentale compilata 
e conseguita da una/un laureata/laureato del Dipartimento di Scienze e Innovazione 
Tecnologica nell’a.a. 2021/2022 (Edizione 2023)” – Bando Rep. del 22.12.2023, numero 
619/2023 

 
Il Direttore 

VISTO   lo Statuto dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale “A. Avogadro”; 

VISTO il Provvedimento a firma del Direttore di Dipartimento di Scienze e Innovazione 

Tecnologica recante l’emanazione dell’Avviso pubblico denominato “Bando di 

concorso in memoria del Prof. Giuseppe Dellacasa per il conferimento di n. 1 

premio dell’importo di 2.000,00 euro per la Migliore Tesi di Laurea Magistrale in 

campo di ricerca sperimentale compilata e conseguita da un/a laureato/laureata del 

Dipartimento di Scienze e Innovazione Tecnologica nell’a.a. 2021/2022 (Edizione 

2023)” di cui al Repertorio del 22.12.2023, numero 619/2023;  

VISTO  il provvedimento di nomina della Commissione a firma del Direttore del 8.1.2024, 

Rep. numero 1/2024; 

VISTO  il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

ESAMINATO il verbale della Commissione redatto in data 9/1/2024 (prot. del 7.3.2024 numero 
1176); 

VALUTATO ogni opportuno elemento; 

 

DECRETA 

 

l’approvazione del verbale e della graduatoria relativa al bando di concorso supra richiamato 

per l'assegnazione del premio in questione: 

Graduatoria 

Posizione Punteggio 
Cognome e 
Nome 

Laurea 
Magistrale 

Sessione di laurea 

1 19 SALA Gloria Biologia 30/03/2023 

2 18 
MACCARINO 
Lorenzo 

Scienze 
Chimiche 

21/09/2022 



 

Posizione Punteggio 
Cognome e 
Nome 

Laurea 
Magistrale 

Sessione di laurea 

3 17 
BOARINO 
Martina 

Scienze 
Chimiche 

21/07/2022 

4 16 
MORACA 
Amedeo 

Biologia 21/07/2022 

5 16 RISTOV Renata Biologia 16/12/2022 

6 14 
EN NOUAIMY 
Sabrina 

Food health and 
environment 

20/07/2022 

7 13 
CERULLO 
Alessia 

Biologia 13/10/2022 

8 10 
EMANUEL 
Serena 

Biologia 13/10/2022 

 
Si dichiara vincitrice del premio la Dott.ssa SALA Gloria (Laurea magistrale in Biologia) 
 
 
Il risultato sarà comunicato al vincitore per l’accettazione. 

  
 
  Prof. Guido Lingua 
       Direttore del DiSIT 


		2024-03-07T20:33:37+0100
	IT
	Paolo Paiuzzi


		2024-03-08T15:41:18+0100
	IT
	Guido Lingua




